
UCHWAŁA Nr 76/2015 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 maja 2015 r. 

 
w sprawie przekształceń na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie opiniuje przekształcenia na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym polegające na zmianie nazwy Katedry Politologii i Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego na „Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego” oraz utworzeniu w ramach Katedry 
Zarządzania i Logistyki dwóch zakładów: „Zakładu Zarządzania” i „Zakładu Logistyki”. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

PWSZ w Koninie  
 

            /-/dr Artur Zimny 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


